INDICAÇÃO Nº 1316 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor da Administração Pública gestão junto à  Copasa  para que seja efetuada a ligação de água e esgoto para as novas residências do bairro Solar do Quita.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação de moradores do bairro Solar do Quita, apresentada em  Audiência Publica realizada nessa Casa, onde moradores trouxeram diversos problemas de infraestrutura do bairro, onde muitas residências não não têm água encanada e nem tratamento de esgoto.

Sala das Sessões, 4 de junho de 2019.

	Dito Barbosa
VEREADOR

 Adriano da Farmácia
VEREADOR

[bookmark: _GoBack] Campanha
VEREADOR

 Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4
 de junho de 2019
)